- 1 -

中潜协纪要字〔2022〕28 号

中国潜水打捞行业协会会议纪要

主办部门：秘书处办公室 签发人：宋家慧

三届七次常务理事（通讯）会纪要

结合当前全国疫情防控形势，中国潜水打捞行业协会三届

七次常务理事会由原定2022年 5月下旬或6月在厦门召开调整

为以通讯方式召开。

协会秘书处于 2022 年 4 月 22 日通过邮件和常务理事微信

群发送了《中国潜水打捞行业协会关于召开三届七次常务理事

（通讯）会的通知》（中潜协综字〔2022〕84 号）、审议文件

汇编和《意见反馈表》。三届七次常务理事（通讯）会应参会

副理事长、常务理事共 43 名，实际共 43 人确认收到会议通知

和审议文件，符合章程规定的常务理事会召开和表决要求。至 5

月 6 日通知要求反馈意见表提交截止时间，共收到 38 名份意见

反馈表，符合章程规定的表决有效人数要求，可以形成决议。

三届七次常务理事（通讯）会审议了 8 项议题，现将会议

内容纪要如下：

- , 42-fx_ 'ff fx_ T << ~ 00 m 1-k- 13z 111t it " + rm 1i " £ J& 11 ~IJ >> ,

1A7J "11~1J,, J1'- ~ oo * 1t1Jz1t1t it~t!t ~ * ~, £J&}t, w~ *,
£J&~A~~,m~*~~~W~7I~WJ&~T~it£J&~~,
~%~it~~~~~~,#~~~fi%,m~~~~#, $~

111 J& J~ ~ Wg :it 1T ~ tit 5f P £ J& ti ~ , ~ ;f lj f- :}i * ~ 00 m ;]\_ 13z 1Jl 1T

it~~#~~M~£J&, ~~f--M~*~~~-42-~~£0
-=- , 42-fx_ 'ff 1,)( T « ~ 00 m ;]\_ =tr 1Jl 1T it ti 42- c CDSA) ;]\_rm

~~~*~~~~~», ~71"~~,,~~#~,ffi~~tr~

~ %l]L 1iT1*1t t1J!, ~ ;flj f- £ ~ ti42--¥ # 5fP-t it 1!~, ~ ~

f- - M~lz~~lI*42-~fP£o

- , 42- fx_ 1iE >Jt T * f- « ~ 00 m 1-k- =tr 11 1t it ti 42- m 1-k- Jif i! 1 j ~

lf j} * ( 1fiT liWi) » slg ~ ~{P ~1,x_ 0

rm, 42-R'ffRT «~oom~h~~it#42-~~;u~•*~

~~~I~~~», ~~f--M~*~~~-42-~~£0
li, 42-R'ffRT«~OOm~h~~it#42-42-0~~~JiC~

n~)», ~71"~*"~n~~~r12-0A42-~tr~*~~

>Jt, ~~T~$fr~~A42-0~~Wg£~&~~*~s1g~~,

~ ;flj f- ti 42- 42- 0 ~ lf 5f P Afl ~ I 1t Wg *- ff 11 ~ , ~ ~ f- - AA ~

))\_ ~ ~lf *42-~ fp £0

;,, 42-R'ffRT «*f-~~~~~w~~AWg~R», ~

~~*~~*~1*~~~~~~$#MlJ~*7I~OOM~h~~
it #42-~F ItrM 1-k--tit~ 0 42-MU _i_ 1±~ 01(~A, itfx_. Jltk:

- 2 -

t~~wt.s 1f-t~4-;u i_ 1f ~ in O

-s , 4-ix r¥ ix r t~ --f 1! tfl ;~~Ai 2 o 21 ~*~rt~ t8 4- in $ 11

~~A~~~», ~~~36*4-in$ft&29ft~A*fii!~

*~' ~~~OO*~h~fi~~#~~, ~hfi~~~~~M
;_ £,,l O

;\_, 4-ix r¥ ix r <e~ --t t)T * it A 4-$1i ~ti, 4- in~ JJu ~

~ 2>t J:1x)~ 4- in $1i ~ tt ~ tl i}U> , ~ ~ * #8 2 7 * $1i ~o 325 ;g

- 3 -

~ 00 * 1}( tr tf it~ t# 4-
2022 ~ 5 fJ 10 B